
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2015 года  № 46/7

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
«О городском бюджете на 2015  год и
на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  Положением  «О
бюджетном процессе в муниципальном образовании город Гусь-Хрустальный»,
рассмотрев обращение администрации муниципального образования город Гусь-
Хрустальный,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования
город  Гусь-Хрустальный  «О  городском  бюджете  на  2015  год  и  на  плановый
период 2016 и 2017 годов» в редакции решения от 03.06.2015 № 42/6 следующие
изменения:

1. Уменьшить расходы городского бюджета по Администрации города по
субсидиям на покрытие убытка (потерь доходов) перевозчика, осуществляющего
перевозки на городских нерентабельных маршрутах, на сумму 510,1 тыс.руб.

2. Увеличить  расходы   городского  бюджета  по  Комитету  по  физической
культуре, спорту и молодежной политике на демонтаж трибун на стадионе ФК
«Грань» в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и
спорта муниципального образования город Гусь-Хрустальный на 2015-2020 годы»
на сумму 510,1 тыс.руб.

3. Администрации  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
внести  соответствующие  изменения  в  ведомственную  структуру  расходов
городского бюджета и в распределение бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам,  целевым  статьям  (муниципальным  программам,  непрограммным



направлениям деятельности),  группам видов расходов классификации расходов
городского бюджета на 2015 год.

4. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

бюджетной и налоговой политики.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

